
  
  Sušilovo náměstí 84/56 
  683 01 Rousínov

  
 

IČ  DIČ ID DS Telefon GSM E-mail Internet 
00292281 CZ00292281 f92bbqf 517 324 820 +420 734 443 767 radnice@rousinov.cz  www.rousinov.cz  
    e-podatelna@rousinov.cz  

 
Přijatá usnesení z 3. RM Rousínova 

konané dne 15. února 2023 
 
Pozn.: Tento výpis usnesení RM byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 
 
Usnesení 03/01/23R: 
RM schvaluje přiznanou finanční podporu ve výši 64.100 Kč z rozpočtu Jihomoravského kraje 
v souladu s ustanovením § 105 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/01/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/02/23R: 
RM souhlasí s navrženým termínem 3. a 4. května 2024 pro zápis dětí k předškolnímu vzdělávání 
v Mateřské škole Rousínov ve školním roce 2023/2024. Termín zápisu bude společný pro všechny 
děti včetně těch, na které se vztahuje novela zákona č. 67/2022 Sb., Lex Ukrajina. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/02/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/03/23R: 
I. RM schvaluje smlouvu o spolupráci při pořádání Rousínovského divadelního a folklorního festivalu 
v letech 2023 a 2024 mezi městem Rousínovem a spolkem RDFfestival, z.s., se sídlem Tyršova 
1237/18a, 683 01 Rousínov, IČO 17768446. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 1 
Usnesení 03/03/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/04/23R: 
RM schvaluje ceník pronájmu společenských prostor kulturního domu Záložna s platností 
od 01.03.2023. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/04/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/05/23R: 
RM souhlasí s uzavřením darovacích smluv se sponzory na poskytnutí cen do tomboly na městský 
ples konaný dne 25.02.2023 – viz příloha. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/05/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/06/23R: 
RM souhlasí s přijetím nového člena do JSDH Rousínov, p. Michala Kervitcera s nástupem 
od 01.03.2023. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/06/23R bylo schváleno 
 
 
 
 
 



 2 

Usnesení 03/07/23R: 
RM nesouhlasí s instalací skříně na elektroměr umístěné na pozemku p. č. 558 k.ú. Rousínov 
u Vyškova, na základě žádosti M. V. ze dne 16.01.2023. RM souhlasí s umístěním skříně na 
elektroměr zapuštěním do fasády rodinného domu. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/07/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/08/23R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Stavební úpravy rodinného domu Příční 7, 
Rousínov“ pro investory J. M. a V. M. na základě projektové dokumentace vypracovanou Ing. Janou 
Třeštíkovou, Bzenecká 10, 628 00 Brno – Vinohrady, IČO 74262971, na základě žádosti podané 
01.02.2023. Jedná se o opravu 1. S a 1. NP polořadového rodinného domu, s výměnou krovu za 
tvarově nový, který bude mít nově hřeben v ose domu, dále zateplení celého objektu s výměnou 
výplní otvorů. Přípojky jsou ponechány stávající, nájezd ke garáži je také původní a dřevěná vazba 
krovu v půdě vyměněna nad půdou nového sklonu, bez výškového navýšení hřebene. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/08/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/09/23R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Chata Rousínov – B.“ pro investory M. B. a M. B. 
na základě projektové dokumentace vypracovanou Ing. Matějem Fikarem, Pančava 343, 683 54 
Otnice, IČO 00743348, na základě žádosti podané 01.02.2023. Jedná se o odstranění stávající chaty, 
zpevněných ploch a okolních drobných staveb na pozemcích p. č. 494/1, p. č. 494/2 a p. č. 493 k. ú. 
Rousínov u Vyškova, skrz nevyhovující technický a konstrukční stav a návrh nové chaty, vycházející 
z původního umístění s ponecháním některých základových konstrukcí. Stávající zastavěná plocha 
chaty má plochu 20 m2 a nově bude mít 25 m2. Nově budou řešeny taktéž podpovrchové objekty 
technického zařízení ve formě akumulační nádrže pro dešťovou vodu a vyvážecí jímka odpadních 
vod. Objekt bude centrálně vytápěn krbovou vložkou s novým zděným komínovým tělesem. 
Pozemek je v současnosti napojen na přilehlou nezpevněnou komunikaci, vedoucí ze západu od 
silnice při ul. Habrovanská. Stavba bude užívána pro občasnou rekreaci. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/09/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/10/23R: 
RM nesouhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Rousínov, Kr.Váž, smyčka do SS200, ADRAS“ 
pro investora ADRAS REALITY, s.r.o., Sokolovská 576/21, 779 00 Olomouc, na základě projektové 
dokumentace vypracované společností MOPRE, s.r.o., Břest 79, 768 23 Břest, IČO 28323700, 
na základě žádosti podané 18.01.2023. Jedná se o vybudování nové kabelové přípojky NN pro 
rodinný dům na pozemku p. č. 135/3 k. ú. Královopolské Vážany. Stávající kabelové vedení NN, které 
je uloženo v parkovacím stání na pozemku p. č. 126/1, bude obnaženo, říznuto a naspojkováno  
na nové kabelové vedení. Nové kabelové vedení bude pokračovat překopem přes asf. komunikaci o 
délce cca 7m směrem k pozemku p. č. 134/1 k. ú. Královopolské Vážany. Dále kabelové vedení bude 
pokračovat podél asf. komunikace, vjezdem až do nové přípojkové skříně do které bude zapojeno. 
Z nové přípojkové skříně bude vyvedeno nové kabelové vedení, které bude pokračovat zpátky 
po stejné trase. Stavbou bude dotčen pozemek p. č. 131/5 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
k. ú. Královopolské Vážany, který je v majetku města Rousínova. Nelze použít bezvýkopovou 
technologii z důvodu křížení se sítí společnosti GasNet. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/10/23R bylo schváleno 
 
 
 
 
 

 



 
 

 3 

Usnesení 03/11/23R: 
I. RM bere na vědomí dopis společnosti SKR stav, s.r.o. ze dne 10.02.2023 týkající se aktualizace 
položkového rozpočtu a doporučuje ZM schválit v RO č. 1/2023 celkovou částku 30.000.000 Kč 
k plnění uzavřené smlouvy o dílo č. 01/27/22R uzavřené se Společností pro areál Tyršova Rousínov 
rekonstrukce objektu SO 05, Nováčkova 233/18, 614 00  Brno, vedoucí společník SKR stav, s.r.o., 
Nováčkova 233/18, 614 00  Brno IČO 26961474. 
II. RM doporučuje ZM se zavázat zajistit potřebnou částku v rozpočtu r. 2024 nutnou k dokončení 
díla dle uzavřené SOD a jejich dodatků. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/11/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/12/23R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Rodinný dům Královopolské Vážany č. popis. 145 
– stavební úprava, přístavba a nástavba“ pro investorku L. D. na základě projektové dokumentace 
vypracované společností Stavby a projekty Zrebný, s.r.o., U Mlýna 1075, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 
28331877, na základě žádosti podané 23.01.2023. Stávající rodinný dům bude nadstavěn, uliční část 
bude mít sedlovou střechu s pultovým vikýřem. Jsou navrženy nové přístavby k rodinnému domu – 
z ulice přístřešek závětří, přístavba zvětšující stávající průjezd a přístavba vzadu za domem pro 
činnosti spojené s užíváním zahrady. Přístavby budou jednopodlažní s plochými střechami a budou 
využívány jako společné prostory obou bytů. Nástavbou vznikne nový byt ve 2. NP. 
Bude provedeno předláždění a rozšíření plochy stávajícího sjezdu v části na pozemku stavebníka. 
Důvodem rozšíření plochy stávajícího sjezdu je změna dispozice v 1. NP, kde vstup pro pěší do domu 
nebude přes garáž, ale přímo z veřejného prostoru novými dveřmi do nové vstupní chodby. Stávající 
garáž bude zúžena a vrata budou posunutá. Část sjezdu na veřejném pozemku p. č. 109/7 k.ú. 
Královopolské Vážany zůstane stávající. Odstavná a parkovací místa jsou navržena na pozemku 
stavebníka v celkovém počtu 5 míst. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/12/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/13/23R: 
RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Oprava propustku přes Vítovický potok – 
PD“ společnosti Ing. Milan Sedlák, Na Návsi 18/4, 620 00  Brno IČO 88134253 za nabídkovou cenu 
195.000 Kč (není plátce DPH). 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/13/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/14/23R: 
I. RM schvaluje smlouvu o dílo na služby s názvem „Oprava propustku přes Vítovický potok – PD“ 
společnosti Ing. Milan Sedlák, Na Návsi 18/4, 620 00  Brno IČO 88134253 za nabídkovou cenu 
195.000 Kč (není plátce DPH). 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu o dílo dle bodu I. tohoto usnesení 
za podmínky schválení RO č. 1/2023. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/14/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/15/23R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Vestavba bytů do podkroví“ pro investora V. M. 
na základě projektové dokumentace vypracované Ing. Petrem Nevařilem, Zahradní 1141/2a, 683 01 
Rousínov, IČO 68642067, na základě žádosti podané 16.01.2023. Jedná se o vestavbu dvou bytových 
jednotek (2+kk a 3+kk) do podkroví rodinného domu na pozemku p. č. st. 62 k. ú. Čechyně, který 
se nachází ve fázi předkolaudační – dům byl původně povolen s jednou bytovou jednotkou. Přípojky 
inženýrských sítí jsou stávající vyhovující beze změn. Parkování je řešeno třemi místy ve dvoře. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/15/23R bylo schváleno 



 4 

 
Usnesení 03/16/23R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Rousínov, rozšíření DS NN, H. 1030079036“ pro 
investora EG.D., a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno, na základě projektové dokumentace 
vypracované společností MOPRE, s.r.o., Břest 79, 768 23 Břest, IČO 28323700, na základě žádosti 
podané 17.01.2023. Stavba řeší rozšíření DS NN pro připojení plánovaného RD na pozemku p. č. 
2358/3 k. ú. Rousínov u Vyškova. Ze stávající kabelové sítě bude vyvedeno nové kabelové vedení 
NN, které bude vedeno ve volném terénu podél místní komunikace ve vzdálenosti cca 2 m. Nové 
kabelové vedení NN v celkové délce trasy 22 m bude ukončeno v nové přípojkové skříni, která bude 
umístěna na pozemku p. č. 1672/25 – ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Rousínov u Vyškova, 
který je v majetku města Rousínova, ve volném terénu u dočasného sloupu (staveništní přípojka) 
v blízkosti pozemku p. č. 2358/3 k.ú. Rousínov u Vyškova, v majetku D. H. Kabel bude uložen 
v chráničce, při křížení plynovodních přípojek bude kabel uložen v betonových korytech s přesahem 
1 m od osy potrubí. Po ukončení prací bude pozemek v majetku města Rousínova dotčený stavbou 
uveden do původního stavu nákladem stavebníka. Zásyp rýhy bude proveden řádně po vrstvách 
hutněným nesedavým materiálem. Stavebník je povinen provádět zapravování povrchu po dobu 36 
měsíců. Bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/16/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/17/23R: 
RM nesouhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „ČOV Huterová“ pro investora D. H. na základě 
projektové dokumentace vypracované společností ASIO NEW, spol. s r.o., Kšírova 552/45, 619 00 
Brno, na základě žádosti podané 11.01.2023. 
Výsledek hlasování: pro 3, proti 1, zdržel se 1 
Usnesení 03/17/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/18/23R: 
RM doporučuje ZM vyhlášení záměru směny hmotné nemovité věci - pozemků z vlastnictví města 
Rousínova do vlastnictví S. Š. a z vlastnictví S. Š. Brno do vlastnictví města Rousínova. 
Pozemek ve vlastnictví města: 
část p. č. 600 o výměře cca 5 m², 
zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Pozemek ve vlastnictví S. Š.: 
část p. č. 599 o výměře cca  45 m², 
zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov mj. na LV č. 3901 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/18/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/19/23R: 
I. RM doporučuje ZM schválit kupní smlouvu na odkoupení hmotné nemovité věci – pozemku do 
majetku města Rousínova, a to: 

- pozemek p. č. 596/8 zahrada o výměře 140 m2, 
zapsaný v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Vyškov mj. na LV č. 1520 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Vlastník M. J. 
Cena pozemku činí 300 Kč/m2, kupní cena celkem 42.000 Kč. 
Správní poplatek za návrh na povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí 
kupující. 
 



 
 

 5 

II. RM doporučuje ZM uložit starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
podle bodu I. tohoto usnesení a podat tuto smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva podle této 
smlouvy do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/19/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/20/23R: 
I. RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti pro stavbu s názvem „11010-
112594 VPIC Rousínov – Výstavba prodejny LIDL“. Stavbou budou zasaženy nemovitosti – pozemky 
p. č. 1579/1, 1579/25 a 1579/6, zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov 
u Vyškova.  
Využití zatížených nemovitostí – umístit podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě – 
metalický kabel a 2 trubky HDPE40 s trubičkovým systémem a optickými kabely.  
Věcné břemeno se zřídí úplatně, jednorázovou náhradou, stanovenou podle ceníku věcných břemena 
platného ke dni projednání vlastní Smlouvy o zřízení služebnosti v RM. 
Geometrický plán pro vyznačení průběhu a rozsahu věcného břemene bude součástí smlouvy. 
Budoucí povinný z věcného břemene – město Rousínov, budoucí oprávněný z věcného břemene – 
CETIN a.s. Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/20/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/21/23R: 
RM doporučuje ZM vyhlášení záměru převodu hmotné nemovité věci - části pozemku p. č. 393/6 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 634 m² k ú. Rousínov u Vyškova, zapsaného v katastru 
nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov, mj. na LV č. 
10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/21/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/22/23R: 
RM souhlasí s vypuštěním věty v usnesení č. 03/35/19R: Po realizaci stavby bude provedeno 
majetkoprávní vypořádání formou podpisu kupní smlouvy – kupní cena 250 Kč/m2 a nahrazením 
textu dle smlouvy: Po realizaci stavby bude provedeno majetkoprávní vypořádání formou podpisu 
smlouvy o bezúplatném převodu dotčené části pozemku. 
Ostatní text usnesení beze změny. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/22/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/23/23R: 
RM doporučuje ZM schválení bezúplatného převodu hmotné nemovité věci - části pozemku p. č. 
279/1 ostatní plocha, silnice o výměře 7479 m² zapsaného v katastru nemovitostí Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov, mj. na LV č. 541 pro obec Rousínov a 
k. ú. Rousínov u Vyškova – z vlastnictví Jihomoravského kraje do vlastnictví města Rousínova. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/23/23R bylo schváleno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

Usnesení 03/24/23R: 
I. RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu s názvem „Královopolské Vážany, 
kabel NN P.“. 
Stavbou je dotčen pozemek p. č. 294/1 k. ú. Královopolské Vážany, zapsaný v katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. na LV č. 10001 pro 
obec Rousínov a k. ú. Královopolské Vážany. 
Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy – kabelové 
vedení NN. Věcné břemeno se zřizuje za úplatu ve výši 10.000 Kč bez DPH. Geometrický plán pro 
vyznačení průběhu a rozsahu věcného břemene je součástí smlouvy. 
Povinný – město Rousínov, oprávněný – EG.D, a.s. Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce smlouvu podle bodu I. tohoto 
usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/24/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/25/23R: 
I. RM doporučuje ZM schválit Smlouvu o budoucí smlouvě kupní – převod stavby IO.01 prodloužení 
vodovodu a IO.02 prodloužení kanalizace v rámci akce „Novostavba rodinných domů s parkovištěm 
a komunikací, Rousínov u Vyškova“, na (v) části pozemků p. č. 831/1, 836/1, zapsaných v katastru 
nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov, mj. na LV č. 
10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova a to: 

- prodloužení vodovodního řadu bude použito materiálu z polyetylénových trub HDPE v profilu 
DN 80 (d90x8,2mm) v délce 23,51 m – předmět budoucí koupě, 

- prodloužení kanalizačního řadu bude použito materiálu z polypropylénových trub PP SN12 
v profilu DN 300 v délce 13,15 m – předmět budoucí koupě. 

Investor stavby a prodávající: JANEPA a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice, IČO 269 16 606, zastoupená 
předsedou představenstva Ing. Anetou Bublovou. 
Standardní postup při odkupu vodovodních a kanalizačních řadů je odkup za cenu 100 Kč/dílo. Kupní 
cena celkem 200 Kč. Kupující město Rousínov. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/25/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/26/23R: 
RM doporučuje ZM vyhlášení záměru odprodeje hmotné nemovité věci – pozemků, zapsaných 
v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. 
na LV č. 10001, pro obec Rousínov a k. ú. Čechyně, a to: 

- p. č. 681 zahrada o výměře 665 m² 
- p. č. 689 zahrada o výměře 495 m² 
- p. č. 690 zahrada o výměře 455 m² 

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/26/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/27/23R: 
I. RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu s názvem 
„Rousínov, přípojka NN k RD W.“ Stavbou je dotčen pozemek p. č. 2122/1 k. ú. Rousínov Vyškova, 
zapsaný v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov mj. na LV. č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy – kabelové 
vedení NN, uzemnění. 
Věcné břemeno se zřizuje za úplatu ve výši 10.000 Kč bez DPH. Geometrický plán pro vymezení 
rozsahu věcného břemene je součástí smlouvy o zřízení věcného břemene. 
Povinný z věcného břemene – město Rousínov, oprávněný z věcného břemene – EG.D, a.s., Lidická 
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. 



 
 

 7 

II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít jménem obce smlouvu podle bodu I. tohoto 
usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/27/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/28/23R: 
RM doporučuje ZM schválení rozpočtového opatření č. 1/2023 (viz příloha), které řeší: 
Příjmy: Celkem zvýšení o 417.400 Kč. 
Navýšení – příjem dotace na volby prezidenta, navýšení příjmů z úroků, přijaté neinvestiční dary. 
Výdaje: Celkem zvýšení o 28.436.800 Kč. 
Navýšení –výdaje na volby prezidenta (platy, OON, sociální a zdravotní pojištění, nákup materiálu, 
nákup služeb, pohoštění), vratka dotace na volby prezidenta – dotace z na rok 2022, navýšení výdajů 
na změnu č. 2 územního plánu, navýšení výdajů na PD na opravu havarijního mostu v m.č. Vítovice, 
navýšení výdajů na rekonstrukci VO - I. etapa, Tyršova, dům služeb, knihovna – realizace, věcné 
dary. 
Přesuny položek: nejsou. 
Financování – zvýšení financování o 28.017.400 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/28/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/29/23R: 
RM souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na pronájem kiosku na koupališti dle přiložených 
podkladů Městských služeb Rousínov, p.o. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/29/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/30/23R: 
RM souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na pronájem Restaurace Záložna dle přiložených 
podkladů Městských služeb Rousínov, p.o. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/30/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/31/23R: 
RM schvaluje dodatek smlouvy o pronájmu občerstvovacího zařízení v prostoru galerie v 2. NP 
budovy Rousínov č.p. 1199, Habrovanská 3A – bufet o výměře 21 m2 s platností od 01.03.2023. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/31/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/32/23R: 
RM schvaluje ceník pronájmu prostor modernizované bývalé školy v Kroužku a komunitního centra 
multifunkčního objektu v Čechyni s platností od 01.03.2023. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/32/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/33/23R: 
RM bere na vědomí obsah „Petice pro vypsání výběrového řízení na ředitele školy“ podané pod č.j. 
710/2023. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/33/23R bylo schváleno 
 
Usnesení 03/34/23R: 
RM bere na vědomí obsah „Otevřeného dopisu pedagogických pracovníků a zaměstnanců školy 
na text petice adresované školské radě“ podaného pod č.j. 878/2023. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/34/23R bylo schváleno 
 
 



 8 

Usnesení 03/35/23R: 
RM bere na vědomí informaci o DTM a ukládá vedoucímu Městských služeb p.o. ve spolupráci 
s odborem hospodářsko-správním městského úřadu vyplnit a odeslat dotazník v požadovaném 
termínu. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 03/35/23R bylo schváleno 
 
 
 
Ing. Jiří Lukášek 
starosta města Rousínova 


